

Piese pentru motocoase si motoferastrae

I.D.: 85804296

Data publicarii	10.08.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.831,00 RON - 6.831,00 RON

Descriere: -Disc tăiere cu trei lame tip 3T:15bucx70 lei=1050 lei;-Disc motocoasă vidia-13 bucx35 lei=455 lei;-Bujii trimmer-18 bucx20 lei=360 lei;- Fir de tăiere din plastic, lungime 240 m/rolă: 15bucx115,2 lei=1.728 lei: rotund, material: Dual Pro Polimer, gr fir 2,7 mm; - Cap trimmer T45 M12-20bucx80 lei=1.600 lei;-Pilă rotundă-14 bucx6 lei=84lei:-diam 5,2 mm, L 200mm, oțel de înaltă calitate;-Lanț motof Husqvarna 135-16bucx29 lei=464 lei:-L 14" (35 cm), nr. dinți 26, pas 3/8, canal 1.3 mm;-Lanț motof Stihl MS440:-5 bucx32 lei=160 lei:-L 16" (40 cm), nr. dinți 27.5, pas 3/8,canal 1.3mm.-Lamă motof Husqvarna 135,35cm,3/8-10 bucx 38 lei=380 lei;- Lamă motof Stihl MS440,3/8,40cm-5bucx40 lei=200 lei;Lanț motof Stihl MS180,35cm,3/8- 5bucx28 lei=140 lei;Lamă motof Stihl MS180,35cm,3/8-5bucx42 lei=210 lei; Total 6831 lei. Conform cerintelor din ADV1373283. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A. - STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA
